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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora JULIA CELIA JURADO DE CELIS con C.C
41321928 a pesar de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. E201859053 de

fecha 26/12/2018.
EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS

Porque la direccion es incorrecta

2

3

4. Ladireccién no existe
5. El destinatario desconocido

6. No hay quien reciba la comunicacion. X
7. Cambio de domicilio

8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. E201859053 de
fecha 26/12/2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 18 de Febrero de 2019 a las 07:00 am

HELMAN ALE()Z(tNDER’ GONZALEZ FONSECA

Subdirector Lgcal para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 22 de Febrero de
2019 a las 04:00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

Proyecté: Ginna Paola Fajardo Pefia. Instructor 313 -05.
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ALCALDHA MAYCR Remite: SUBDIRECCION LOCAL USME - SU
Destina’ JULIA GECILIA JURADO DE CELIS

DE BOGOTA DL Asunto. Sclicitud de Traslado

Faol: Anexos:

SECRETHNE IS N

FOR-ES-48

Coadigo 12330
Bogota D.C., Diciembre de 2018

Senora:
JULIA CELIA JURADO DE CELIS
Cadula de Ciudadania No: 41321928

KR 7 A SSTE 76 SUR 30 INT2BQ J 604
Telgfonos: 4301154 - 3103235120
Cadigo Postal: 110521

Ciudad

Asunto: Solicitud de Traslado
Raferencia: Respuesta Solicitud de Traslado identificado con E-201859053 del 26/12/2018.
Apreciada sefiora Julia,

En respuesta a su solicitud presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion Social Usme
-Surnapaz, nos permitimos informarle que se llevara a cabo el tramite administrativo de traslado del apoyo
econdmico cofinanciado tipo D, de la Localidad de Suba a la Localidad de Usme, para lo cual se realizara la
respectiva visita de validacion de condiciones en los treinta (30) dias siguientes a la entrega de la presente
comunicacion en el domicilio por usted reportado. Cualquier informacién adicional con gusto sera atendida
en las instalaciones de la Subdireccion Local para la Integracion Social ubicada en Ia CL 91 SUR 4C 26,
barrio El Virrey y al nimero de teléfono 7685863 de lunes a viernes en el horario desde las 8:00 hasta las
1630 horas.

Con esta respuesta esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos nuestra disposicion
para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS v fortalecer la interlocucién con los habitantes de la
ciudad.

Cordialrente,

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Lgcal para la Integracion Social Usme Sumapaz
Proyecto: Milton Obarjdo Anaya — Profesional Seguimiento CPS 7590/2018

Revisé: Martha Patrigia Rodriguez — Roas- Profesional Contratista CPS 1891/2018

AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento e invitamos ingresar a la pagina de www intregracionsocial.gov.co -link evaluacion
de encuestas SDQS, con el nimera de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realizar ¢inco (5) dias después de recibida la
Jresente cc municacion y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
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SOCIAL
Direccion:CARRERA 7 # 32 - 16

Referencia:52018119989
Ciudad:BOGOTAD C

NIT/C.C/T.1:899999081
Teléfono: Codigo Postal:110311408

Depto:BOGOTAD.C Codigo Opérativo: 1111757

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIO

Ml

Causal Devolucione:

RE |Rehusado

Ne existe
No reside
No reclamado
Desconocido

Cerrado

Fallecido

Fuerza Mayor

Nombre/ Razén Social:

Tel:
Ciudad:BOGOTAD.C

JULIA CECILIA JURADO DE CELIS

Direccién:KR 7 AESTE 76 SUR 30 INT 2 BQ J AP 604

Cédigo Postal: 110521165
Depto:BOGOTAD.C

Codigo
Operative:1111527

| |Direccion errada

No contactado

Apartade Clausurado

1111

=4

Firma nombre yle sello de quien recibe:

c.c. Tel: JHora:

T Peso Fisico(grs):200
E Peso Volumétrico(grs):0
_? Peso Facturado(grs):200
g Valor Deciarado:S0
Valor Flete:32 600
Costo de manejo:S0

Valor Total:52.600

Dice Contener :
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Fecha de entre,

Distribuidor: =

C.C.

Observaciones del cliente :

Gestién de entrega
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